様式第８号（第１０条関係）
令和●●年●●月●●日

  (あて先)高崎市長

申請者 住  所 高崎市高松町３５－１
氏  名 高崎 太郎
電話番号 027－321－1111

住環境改善助成事業 助成金交付決定変更申請書

 高崎市住環境改善助成事業実施要綱第１０条の規定により申請します。

対象工事に要する経費 変更前   675,000円 変更後    658,800円

助 成 金 申 請 額 変更前   200,000円 変更後    197,000円

変 更 の 概 要 ・ 便器の仕様が変更になった。

添 付 書 類
住環境改善助成事業助成金交付決定通知書（写し）、

委任状、見積書（変更後）
その他特記すべき事項 確  認  欄

 受付月日・番号

  年 月 日

第     号

＊増額を伴う変更は認めないものとする。

住

変更申請が必要になる場

合のみ作成してください。

変更前見積書の対

象金額を記入（税込）
変更後見積書の対象

金額を記入（税込）

助成金交付決定通

知書と同額を記入

上記欄の×0.3
1000 円未満は切り捨て
上限 20 万円

記入しないでください。

変更になった内容を

記入

変更内容によって、
着工前写真、平面図

を添付